10. Et si mulier p[re]mox p[re]dicto in dicit, cu[m] eni[m] p[re]mox nō soleat sicut ip[s]e uocat, ut q[ui] p[re]dicto p[re]mox q[uod] cu[m] est tunc, si cu[m] est co[n]tra[n]opeccatum sit, vni p[er] se. In p[re]dictis corporis me-  
moriis, et in p[re]dicto postero nō est p[re]mox, vni p[er] se, in dolore p[re]dictus, ut cu[m] nō sit tunc  
p[re]dicto malitia, sed fidelitas genitio, et maxima p[re]mox p[re]dicto postero p[re]dicto esse q[uod] p[re]dicto p[er]  
co[n]tra[n]opeccatum, sed h[ab]entiam p[re]dicta g[ra]tia fidelitatis p[er]fectio maxima in dicitur, et ex gratia  
destituta est ex gratia unius. Ad p[re]dictum q[uod] p[er] q[ui] p[re]dicta in dicitur, q[uod] q[uod] p[er]  
p[re]dicto mulier, deinde cu[m] non locu[m] debet iudicari fidelitate, sed co[n]siderante unde  
debet, id est locu[m] et cattu[m] et c. b. corporis in dicitur id est p[er]petrare, nichil recordar-  
tur in mensuris, sed absoluere obo[n]d[em] p[re]dicta. Si p[er]missu[m] ut p[ro]ponit  
tu[m] ai d[icit] ut non lego, tunc si implere ut de m[od]o, ut q[uod] p[er] debet admodum  
obligatur, ad h[ab]entiam, p[er] fidelitatem sum, et si nō obseruat, et quod si fideliter  
p[er]fudatur h[ab]entiam modi dictum est.

VI

sacerdos dominus tuu invi-  
tare sacerdotem tuum ad uenientiam  
te ad te sacerdotem tuum. Et po-  
tuit duci sacerdotum tua re-  
pe sed locus appellatur et at  
num tu de. in loco sed edent e  
a illuc forsan intendebant  
miseris dona sua offeren-  
tes que atrae imponerent.

menstruū & sang.  
et dico manebit  
in sanguine pri-  
rifictionis sue. cūq;  
expleti sunt dies  
purificationis sue p  
filio sue p filia of-  
ferent agnū anni  
dīm in holocaustū  
et pūllū columbe  
sue turturē p pet-  
cato ad hostium  
tabernacli testimo-  
niū. et tradet sacerdo-  
ti qui offeret illam  
corā dñō. et orabit  
p ea et sic mundo-  
bitur a pflumino

**A**ss. Tantum aliquis quat  
uum mundabit que legi me  
generavit art. p. statuo san-  
ti è molbedienzia. vñ mun-  
daria et pena p. fluxit p. medi-  
tate et contemplacione legi e  
negligencia immundicia bñ  
la mutuit.

sanguinis. ista est lex parientis mas-  
culum aut feminā qđ si n̄ mueñit  
manus eius nec potuerit offerre ag-  
nū sumet duos tuncures ux duos pe-  
los columbarū unū in holocaustū  
i alterū p pecto orabitq; p ea sacerdos

**A**ss. Seinel loquit̄ d̄s &  
duo audiuntur. spiritum  
audire moysi ut sublimi  
or litteram aaron ut inse  
nior q̄ litteram iuniciat p̄ib  
en. ip̄e loquit̄ ad p̄lin & eitt  
os tuū. tu eis autē ei ī his  
& ad om̄i p̄tanent.